
ZARZĄDZENIE NR 38/2021 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2021 r. poz. 305), oraz § 11 ust. 4 Uchwały Nr XXVI/84/2020 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2021 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:, 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 56 640 062,05zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 54 637 568,51zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 2 002 493,54zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 59 929 279,97 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości  52 546 939,41 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7 382 340,56 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Zbąszynka 
 
 

Wiesław Czyczerski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D5558F-61A6-4EE9-A93F-265D472E32E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/2021 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

 
Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

758   Różne rozliczenia 278 384,68 -5 400,00 272 984,68 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 278 384,68 -5 400,00 272 984,68 
  4810 Rezerwy 278 384,68 -5 400,00 272 984,68 

801   Oświata i wychowanie 17 827 430,55 5 400,00 17 832 830,55 
 80195  Pozostała działalność 744 223,26 5 400,00 749 623,26 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 5 400,00 12 400,00 

851   Ochrona zdrowia 362 504,75 0,00 362 504,75 
 85195  Pozostała działalność 64 000,00 0,00 64 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 790,00 870,00 35 660,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 202,90 -870,00 7 332,90 

            
Razem: 59 929 279,97 0,00 59 929 279,97 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D5558F-61A6-4EE9-A93F-265D472E32E5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Załącznik 1

